PÁGINA 1 DE 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 004/2024
[REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO]

A Câmara Municipal de Tacuru – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da

Comissão de Concurso Público, constituída através da Portaria GAB nº 028/2024 TORNA PÚBLICO
para conhecimento dos interessados, o Local, Data e Horário das provas escritas [1ª Fase] deste
certame, conforme segue:

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL PROFª. CECÍLIA MUTSUMI HONDA PERECIN
ENDEREÇO: RUA MÁXIMO GIÁCOMO DESTEFANI, Nº 688, CENTRO, NA CIDADE DE TACURU/MS.
DATA: 22/09/2024 [DOMINGO]
HORÁRIO: 8H00
CARGOS: TODOS OS CARGOS

Os candidatos deverão comparecer no local pré-determinado, com antecedência

mínima de 30 (trinta) minutos, munidos de documento original de identidade conforme preconiza
o subirem 7.4 do Edital nº 001/2024, caneta esferográfica tinta azul ou preta.

Maiores informações acerca do ensalamento, os candidatos poderão obter através

do site: http://concursos.sigmams.com.br - ÁREA DO CANDIDATO.

Tacuru/MS, 16 de setembro de 2024.

RENAN DOS SANTOS SILVEIRA
MEMBRO

EDSON JAIR MICHELS
PRESIDENTE

CARLOS ALBERTO SCHINA
MEMBRO

http://concursos.sigmams.com.br/